
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº. 0018.2022.CPL.PE.0007.SDSCJ. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FINS DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - INTERMEDIAÇÃO DE INTERPRETAÇÃO DE LIBRAS 
(LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS) POR MEIO DE PLATAFORMA DIGITAL, com valor 
máximo estimado de: R$ 604.463,94 (seiscentos e quatro mil, quatrocentos e sessenta e três 
reais e noventa e quatro centavos). Recebimento das propostas: até 23/05/2022, às 09:30 h. 
Abertura das Propostas: 23/05/2022, às 09:31 h. Início da Disputa: 23/05/2022, às 10:00 h no 
site do PE INTEGRADO. A cópia do Edital na íntegra está no site: www.peintegrado.pe.gov.br 
e no site desta Secretaria. Recife, 09/05/2022. José Antonio Galvão – Presidente/Pregoeiro.   
 

http://www.peintegrado.pe.gov.br/

